
   Zarządzenie Nr VIII/239/2019
      Wójta Gminy Tarnów
      z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2019 poz. 506  t.j.), w związku z § 8 ust.1 do 4 Rozporządzenia Rady Ministrów   z dnia

14 września 2004 r.  w sprawie sposobu i  trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na

zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. 2004 r., poz.1490 ze zm.) , Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1.

1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów przetargów oraz rokowań na

zbycie nieruchomości lub  dzierżawę nieruchomości w następującym składzie  w składzie :  

1) Pani  Iwona Fira-Rolewicz

 2) Pani  Ewa Jabłońska

3) Pani Wioletta Kaliwoszka – Kawula

4) Pani Kazimiera Kleszcz

            5) Pan Sławomir Wojtasik

2. Przewodniczący Komisji Przetargowej  - Pan Sławomir Wojtasik.

           

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.
          

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi w życie.


